
UCHWAŁA NR XI/ 72 /2011 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 listopada 2011 roku 
 

w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących wymiaru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
 
Na podstawie art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych ( tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 95, poz.613 ze zmianami ), art.6a ust.11 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. 
Nr 136, poz. 969 ze zmianami ) oraz art. 6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 
podatku leśnym ( tekst jednolity z 2002 roku Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami ) Rada 
Gminy Mieścisko uchwala co następuje: 

 
§ 1. 

Określa się wzór formularza, w którym zawarte będą dane dotyczące podmiotu i przedmiotu 

opodatkowania niezbędne do wymiaru podatków : 

1. Od nieruchomości : 

a) Informacja o nieruchomościach i obiektach budowlanych , zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały 

b) Deklaracja na podatek od nieruchomości, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały 

2. Rolnego: 

a) Informacja o gruntach , zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały 

b) Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

3. Leśnego: 

a) Informacja o lasach , zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

b) Deklaracja na podatek leśny, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

 

§ 2. 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

 

§ 3. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Mieścisko Nr XXIV/201/2005 z dnia 24 listopada 2005r. w 

sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących wymiaru podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego i podatku leśnego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 01.01.2012 r. 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XI/72/2011 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia 28 listopada 2011 roku 

 
w sprawie określenia wzorów formularzy dotyczących wymiaru podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego 
 
 

Zgodnie z art. 6 ust.13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 

lokalnych ( tekst jednolity z 2010 roku Dz. U. Nr 95, poz.613 ze zmianami ), art.6a ust.11  

ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( tekst jednolity z 2006 roku Dz. U. 

Nr 136, poz.969 ze zmianami ) oraz art.6 ust.9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o 

podatku leśnym ( tekst jednolity z 2002 roku  Dz. U. Nr 200 poz. 1682 ze zmianami, Rada 

Gminy określa w drodze uchwały wzory formularzy, w których zawarte będą dane dotyczące 

podmiotu i przedmiotu opodatkowania niezbędne do wymiaru podatków lokalnych. 

Wobec  konieczności dostosowania formularzy podatkowych do zmienionego stanu 

prawnego, podjecie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


